
Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН « ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

  
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КЛИМЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Клименки 

 

 

28 августа  2017 года         № 1-56 

 

 

 

Об объявлении конкурса на 

замещение должности главы 

администрации Клименковского  

сельского поселения муниципального 

района «Вейделевский район» 

Белгородской области 

 

 

На основании статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 02 марта 

2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

законом Белгородской области от 27 сентября 2007 года № 150 «Об 

особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области», 

руководствуясь Уставом Клименковского сельского поселения и Правилами 

проведения конкурса на замещение должности главы администрации 

Клименковского  сельского поселения, утвержденными  решением земского 

собрания Клименковского сельского поселения от 07 декабря 2007 года № 

4/1, земское собрание Клименковского сельского поселения, р е ш и л о: 

  1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации 

Клименковского  сельского поселения.  

  2. Провести конкурс на замещение должности главы администрации 

Клименковского  сельского поселения в 10 часов 00 минут  14 сентября 2017 

года в здание администрации Клименковского  сельского  поселения, 

расположенном по адресу: с. Клименки, ул. Центральная,3, в помещение 

земского собрания. 



2 

 

 3. Прием документов, указанных в Правилах проведения конкурса на 

замещение должности главы администрации Клименковского сельского 

поселения, будет проводиться до 12 сентября 2017 года включительно в 

кабинете заместителя главы администрации Клименковского сельского 

поселения. 

4. Настоящее решение, Правила проведения конкурса на замещение 

должности главы администрации Клименковского сельского поселения, 

квалификационные требования к кандидатам на указанную должность и 

проект контракта с главой администрации Клименковского сельского 

поселения в трёхдневный срок обнародовать путём вывешивания в 

общедоступных местах, определенных земским собранием. 

   

 

 

 


